
František H. (HMFashion) ID 413807 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.10.2020, 20:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.
  Vítejte v Bazárku Hmfashion
  Zabýváme se dovozem luxusních značek oblečení a módních doplňků z USA za velmi přijatelné ceny!
  Značky které nabízíme: Guess,G by Guess, Tommy Hilfiger, Calvin Klein, U.S Polo Assn.
  Všechno zboží které nabízíme máme skladem v ČR. Takže odeslání je možné ihned.

  OBCHODNÍ PODMÍNKY-Bazárku Hmfashion
  1-Objednávka
  Odesláním objednávky se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu udanou cenu za zboží plus poštovné. Potvrzení
objednávky je v týdnu maximálně do 3 hodin o víkendu maximálně 12 hod.

  2-Platba za zboží.
  Nabízíme 3 možnosti platby:
  1)Platba předem na účet.
  2)Platba formou dobírky.
  3)Platba v hotovosti při osobním převzetí (nutná předešla domluva přes email nebo tel.)

  3-Poštovné
  Nabízíme 2 možnosti:
  Platba předem- 65Kč
  Dobírka-120Kč

  4-Doba doručení
  Dobírka-zboží při odesláni na dobírku máte doma nejpozději do 2 pracovních dnů.
  Platba předem-záleží z jaké banky budete peníze odesílat. Doba připsání je max. 3 dny plus doručení nejpozději 3 pracovní
dny.

  5-Reklamace a Výměna zboží.
  Pokud zjistíte jakou kolik vadu či problém se zboží tak nás nejpozději do 14 dnů od doručení informujte. Vše vyřídíme k
oboustranné spokojenosti.
  Může se stát že neodhadnete zakoupenou velikost zboží. V takovém případě je možné zaslat zboží zpět a pokud bude
skladem velikost která Vám bude vyhovovat tak Vám zboží vyměníme. Pokud nebude skladem nabídneme Vám možnost
výběru jiného zboží nebo vrácení peněz. Náklady spojené s vyměňováním nese v plné výši kupující. Zboží můžete dle zákona
do 14 dnů vrátit bez udání důvodu. Zboží zaslané zpět musí být v původním obalu a nenošené. Částka za zboží vám bude
vrácena na účet nejpozději do 30 dnů od doručení zásilky zpět.

  6-Záruční doba
  Záruční doba na veškeré spotřební zboží je 24 měsíců.
  Předem děkuji za všechny objednávky.
  Provozovatel. František Himl
  Odpovědný vedoucí: František Himl, Tomáš Malý

  Adresa:
  Kumburský Újezd 83
  Nová Paka 50901
  IČO: 88373959
  Tel:606105442, 603516263 , 737249667
  č.účtu: 2700217437/2010
  Email: hmfashion.cz@centrum.cz

  Provozní doba:
  Pondělí-Sobota
  07:00hod-22:00hod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

